АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2018г.№ 81
 с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление
администрации Елизаветовского сельского
поселения от 21.06.2016 года № 83 Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан,
претендующих на бесплатное предоставление
земельных участков»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.06.2016г.№83 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1) пункта 1.2. раздела 1 слова «ветеранов государственной службы и» исключить;
1.2. В подпункте 10) пункта 1.2. раздела 1 слова «системы социальных служб» заменить на слова «социального обслуживания граждан»;
1.3. В подпункте 11) пункта 1.2. раздела 1 слова «системы социальных служб»  заменить на слова «социального обслуживания граждан».
        2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]
Глава Елизаветовского сельского поселения                              С.А. Шиндин